
Startuoja kūrybinio rašymo maratonas „Trisdešimt Sausio 13-ųjų
mūsų gyvenimuose“

Panevėžio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, šiandien, minint Laisvės gynėjų dieną,
paskelbė kūrybinio rašymo maratoną „Trisdešimt Sausio 13-ųjų mūsų gyvenimuose“.

„2021 metų sausio 13-ąją minime jau 30-ąjį apgintos Lietuvos laisvės jubiliejų. Per kelis
dešimtmečius Lietuvoje užaugo nauja laisvės karta. Esame dvi kartos – vieni gynę laisvę, kiti
užaugę kartu su ja. Ir mes turime vieni kitiems ką pasakyti, tad įsijunkite į kūrybinio rašymo
maratoną rajono bibliotekose“, – kviečia rengėjai.

Konkurso sąlygos:

rašinio forma – laisva, pageidautina, laiško (bet neprivaloma);
apimtis ne mažiau 1A4 formato lapas (arba iki 1000 žodžių, t. y., apie 2 psl.);
darbus pateikti iki balandžio 15 d. e. paštu skaitykla2@panrbiblioteka.lt arba savo
kaimo bibliotekos darbuotojai (-ui).

Gautų rašinių peržiūra vyks balandžio 23–30 d., Nacionalinės bibliotekų savaitės metu.

Dalyvių sąrašas ir įsimintiniausi darbai, sutikus autoriams, bus skelbiami Panevėžio rajono
savivaldybės viešosios bibliotekos interneto svetainėje www.panrbiblioteka.lt.

Baigiamasis maratono renginys planuojamas rugpjūčio mėnesį, minint Baltijos kelio metines.
Dalyviai bus apdovanoti dovanėlėmis ir padėkos raštais.

Medžiaga bus surinkta ir saugoma Panevėžio rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje.

Daugiau informacijos gali suteikti vyr. bibliotekininkė Danutė Pamerneckytė tel. (8-45) 58
70 48, e. paštu skaitykla2@panrbiblioteka.lt


